
UCHWAŁA NR XXIII/156/2004 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 24 listopada 2004 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Łowickiego 

 

 

 Na podstawie art.37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz.1592;zm. Dz.U. z 2002 r. 

Nr 23, poz.220, Dz.U. Nr 62, poz. 558,Dz.U. Nr 113, poz.984, Dz.U. Nr 153, 

poz.1271, Dz.U. Nr200, poz.1688, Dz.U. Nr 214, poz.1806; zm. Dz.U. z 2003 r. Nr 

162, poz.1568; zm. Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055) Rada Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1  Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2004 roku Panią Zofię Lepieszkę                          

ze stanowiska Skarbnika Powiatu Łowickiego, na które powołana została               

Uchwałą Rady Powiatu Łowickiego Nr III/10/98 z dnia 22 grudnia 1998 r.                      

w związku z jej rezygnacją. 

 

 § 2  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu. 

 

 

 § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


